
Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. Cenová
   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

SO 01.1 Rek. a opravy vnit řních prostor  - Bourací práce    13 652,68 61 500,76 75 153,45 18,11
SO 01.1 41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)    7 691,52 5 722,88 13 414,40 1,62

1 SO 01.1 413200011RAA Dodatečné osazení válcovaných nosníků m 25,600 524,00 7 691,52 5 722,88 13 414,40 0,06 1,62 RTS I / 2018
4,0*2   w01b 8,000
2,8*2   w03 5,600
4,0*3   w11 12,000

SO 01.1 96 Bourání konstrukcí    186,68 16 677,79 16 864,47 16,49
53 SO 01.1 962032432R00 Bourání zdiva z dutých cihel nebo tvárnic na MVC m3 1,946 511,00 44,49 949,92 994,41 1,18 2,29 RTS I / 2018

3,06+0,36+0,48+1,283+0,938+0,252-4,427 1,946
3 SO 01.1 962052211R00 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového m3 5,764 2 692,00 142,20 15 374,49 15 516,69 2,40 13,84 RTS I / 2018

(3,6*2,9+5,65*0,22+1,85*2,1+0,3*3)*0,35 5,764
287 SO 01.1 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 0,180 1 963,20 0,00 353,38 353,38 2,00 0,36 RTS I / 2018

1,2*0,25*0,6 0,180
SO 01.1 97 Prorážení otvor ů a ostatní bourací práce    5 774,48 19 396,72 25 171,20 0,01

4 SO 01.1 970251350R00 Řezání struskopemzobetonu hl. řezu 350 mm m 15,200 1 656,00 5 774,48 19 396,72 25 171,20 0,00 0,01 RTS I / 2018
15,2 15,200

SO 01.1 S Přesuny sutí    0,00 19 703,38 19 703,38 0,00
73 SO 01.1 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 20,961 112,00 0,00 2 347,63 2 347,63 0,00 0,00 RTS I / 2018

20,96117 20,961
74 SO 01.1 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 104,806 11,00 0,00 1 152,87 1 152,87 0,00 0,00 RTS I / 2018

20,96117*5 104,806
75 SO 01.1 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 20,961 53,00 0,00 1 110,93 1 110,93 0,00 0,00 RTS I / 2018

20,96117 20,961
76 SO 01.1 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 20,961 156,00 0,00 3 269,92 3 269,92 0,00 0,00 RTS I / 2018

20,96117 20,961
77 SO 01.1 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 188,651 12,00 0,00 2 263,81 2 263,81 0,00 0,00 RTS I / 2018

20,96117*9 188,651
84 SO 01.1 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 20,961 456,00 0,00 9 558,22 9 558,22 0,00 0,00 RTS I / 2018

20,96117 20,961
SO 01.2 Rek. a opravy vnit řních prostor - Nový stav    15 976,69 12 260,47 28 237,16 5,07
SO 01.2 13 Hloubené vykopávky    0,00 67,56 67,56 0,00

2 SO 01.2 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 m3 0,120 563,00 0,00 67,56 67,56 0,00 0,00 RTS I / 2018
0,12 0,120

SO 01.2 27 Základy    816,38 88,84 905,22 1,12
5 SO 01.2 274313711R00 Beton základových pasů prostý C 25/30 m3 0,442 2 048,01 816,38 88,84 905,22 2,53 1,12 RTS I / 2018

Stavební rozpočet
Název stavby: Komunitní centrum Kop řivnice Doba výstavby:  Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12

Druh stavby:
Stavební úpravy - ZL4 - Nestabilita obv. stěn, 
popraskaná stěna, doteplení dilatace

Začátek výstavby: 14.03.2018 Projektant: ENERGY BENEFIT CENTRE a.s.

Lokalita: Ulice Francouzská 1181/26, Kopřivnice Konec výstavby:  Zhotovitel: BDSTAV MORAVA s.r.o.

Náklady (K č) Hmotnost (t)

JKSO: 8019923 Zpracováno dne: 15.06.2018 Zpracoval: BDSTAV Morava



0,4416 0,442
SO 01.2 31 Zdi podp ěrné a volné    11 375,54 3 653,83 15 029,36 2,61

6 SO 01.2 311271178RT6
Zdivo z tvárnic přesných porobetonových hladkých 
tl. 37,5 cm

m2 3,600 1 465,59 4 182,09 1 094,04 5 276,12 0,35 1,25 RTS I / 2018

3,6 3,600

614 SO 01.2 311271176RT4
Zdivo z tvárnic přesných porobetonových, hladkých 
tl. 25 cm P2,5

m2 10,200 956,20 7 193,45 2 559,79 9 753,24 0,13 1,35 RTS I / 2018

10,2 10,200
SO 01.2 61 Úprava povrch ů vnit řní    930,12 5 307,48 6 237,60 1,27

115 SO 01.2 612421626R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká m2 13,800 163,00 386,68 1 862,72 2 249,40 0,04 0,61 RTS I / 2018
3,6+10,2 13,800

116 SO 01.2 612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 13,800 289,00 543,44 3 444,76 3 988,20 0,05 0,66 RTS I / 2018
3,6+10,2 13,800

SO 01.2 62 Úprava povrch ů vnější    778,72 295,38 1 074,10 0,00
7 SO 01.2 622312111R00 Dilatační profil KZS Capatect průběžný E m 5,750 186,80 778,72 295,38 1 074,10 0,00 0,00 RTS I / 2018

2,1*2+1,55 5,750
SO 01.2 713 Izolace tepelné    2 075,93 1 302,87 3 378,80 0,08

8 SO 01.2 713131131R00 Izolace tepelná stěn lepením m2 18,570 93,20 427,85 1 302,87 1 730,72 0,00 0,06 RTS I / 2018
18,57 18,570

9 SO 01.2 28375930 Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 20 mm m2 4,310 24,77 106,76 0,00 106,76 0,00 0,00 RTS I / 2018
4,31 4,310

10 SO 01.2 28375938 Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 100 mm m2 12,445 123,85 1 541,31 0,00 1 541,31 0,00 0,02 RTS I / 2018
12,445 12,445

SO 01.2 H99 Ostatní p řesuny hmot    0,00 1 544,52 1 544,52 0,00
252 SO 01.2 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 2,440 633,00 0,00 1 544,52 1 544,52 0,00 0,00 RTS I / 2018

2,44 2,440
103 390,61

Poznámka:
Celkem:



Objekt Kód Zkrácený popis Náklady (K č) - dodávka Náklady (K č) - Montáž Náklady (K č) - celkem Celková hmotnost (t)
SO 01.1 Rek. a opravy vnitřních prostor  - Bourací práce 13 652,68 61 500,76 75 153,45 18,11
SO 01.1 41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) 7 691,52 5 722,88 13 414,40 1,62
SO 01.1 96 Bourání konstrukcí 186,68 16 677,79 16 864,47 16,49
SO 01.1 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 5 774,48 19 396,72 25 171,20 0,01
SO 01.1 S Přesuny sutí 0,00 19 703,38 19 703,38 0,00
SO 01.2 Rek. a opravy vnitřních prostor - Nový stav 15 976,69 12 260,47 28 237,16 5,07
SO 01.2 13 Hloubené vykopávky 0,00 67,56 67,56 0,00
SO 01.2 27 Základy 816,38 88,84 905,22 1,12
SO 01.2 31 Zdi podpěrné a volné 11 375,54 3 653,83 15 029,36 2,61
SO 01.2 61 Úprava povrchů vnitřní 930,12 5 307,48 6 237,60 1,27
SO 01.2 62 Úprava povrchů vnější 778,72 295,38 1 074,10 0,00
SO 01.2 713 Izolace tepelné 2 075,93 1 302,87 3 378,80 0,08
SO 01.2 H99 Ostatní přesuny hmot 0,00 1 544,52 1 544,52 0,00

Celkem: 103 390,61

Stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: Komunitní centrum Kop řivnice Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12

Druh stavby:
Stavební úpravy - ZL4 - Nestabilita obv. stěn, popraskaná stěna, 
doteplení dilatace

Projektant: ENERGY BENEFIT CENTRE a.s.

Lokalita: Ulice Francouzská 1181/26, Kopřivnice Zhotovitel: BDSTAV MORAVA s.r.o.

Zpracoval: BDSTAV Morava Zpracováno dne: 15.06.2018



A B C
HSV Dodávky 27 553,44 0,00 0,00

Montáž 51 210,47 0,00 0,00
PSV Dodávky 2 075,93 0,00 0,00

Montáž 1 302,87 0,00
"M" Dodávky 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00
0,00

21 247,90
103 390,61 0,00 0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00 103 390,61

103 390,61 21 712,03 125 102,64

Poznámka:

Krycí list rozpočtu

Název stavby: Komunitní centrum Kop řivnice Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12 IČ/DIČ: 00298077/

Druh stavby:
Stavební úpravy - ZL4 - Nestabilita obv. 
stěn, popraskaná stěna, doteplení 
dilatace

Projektant: ENERGY BENEFIT CENTRE a.s. IČ/DIČ: 29029210/CZ29029210

Lokalita: Ulice Francouzská 1181/26, Kopřivnice Zhotovitel: BDSTAV MORAVA s.r.o. IČ/DIČ: 26807947/

Začátek výstavby: 14.03.2018 Konec výstavby:  Položek: 22

JKSO: 8019923 Zpracoval: BDSTAV Morava Datum: 15.06.2018

Rozpočtové náklady v K č

Základní rozpo čtové náklady Dopl ňkové náklady Náklady na umíst ění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště
Bez pevné podl. Mimostav. doprava
Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy
Ostatní
NUS z rozpočtu

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem DN celkem NUS celkem

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH
Základ 21% DPH 21% Celkem v četně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis


